Do.xviii.post festū trinitatis

Bed ista summa mūdū nō satiāt: q̄ nec cōcupiscētia carnis satiat deli-
tis nec cōcupiscētia oculorū diuitijs
nec superbia vite honoribus vanis.
Tertio mūdū dicit mare ppter ama-
ritudinē hz em̄ in se multas amari-
tudines. Nā diuitie delitie et hono-
res hoib⁹ mūdanis vident dulcia: s̄
in veritate sūt amara. Sicut em̄ pi-
sces nō sentiūt amaritudinē mari⁹
q̄ ibi sūt nutriti: sic nec hoies mun-
dani sentiūt horū amaritudinē q̄ se-
talib⁹ assueti. Dat et mūdū sc̄is vi-
ris multas amaritudines: q̄ tñ i eis
dulcorant p diuinās cōsolatiōes ps.
Sc̄dm multitudinē dolor meorū rc.
Tribus nāq̄ modis pñt fieri dulces
aq̄ marine. Aut radijs solarib⁹ i nu-
bibus eleuate. Aut p venas i terre
viscerib⁹ depurate. Aut per poros
subtiles i cereū vas ingresse: q̄ sc̄bz
philosophū. Si fiat vas cereū et in
mari ponat: aq̄ q̄ per poros ingredi
unf dulces redditur. Similiter i sā-
ctis viris tribulationes dulcorant.
Primo ex cōtemplatione celestis glo-
rie. Qñ em̄ celestē ḡiam p̄tēplant: tñc i nubes quodamō eleuant et ex
tali cōtemplatiōe leui gan̄t pene Ḡre.
Cōsideratio p̄mij minuit vim flagel-
li. Sc̄bo ex recordatiōe mortis. p̄pē
Officinaz em̄ q̄ hz i memoria q̄ cito
erit sub terra p̄tenit oia misera tā-
p̄spa q̄ aduersa. hie. facile p̄tenit
oia q̄ se sp̄ cogitat morituru. Tertio
ex meditatiōe passiōis dñice. xps ei
est tāq̄ vas cereū ps. Factū est cor
meū tāq̄ cera liq̄sc̄s. Pori sūt eius
vulnera: i q̄ n̄rē tribulationes misse
dulces redundat. Greg. Si xpi passio
ad mēriā reducit: nichil ē a deo du-
ru q̄d nō eq̄ a iō tolereat. Sc̄bo ponit
bonū q̄d assequat ex n̄rē pñie q̄ in
celestē patriā nos iducit: dñ. et ve-
nit i ciuitatē suā. Ita i ciuitas ista
xpi fuit capharnaū sicut dñ Mat. ii.
Nā sc̄bz Ch̄y. xps habuit tres cui-
tates. vna ē i q̄ fuit nat⁹ sc̄zbethleē.
Sc̄ba i q̄ fuit nutrit⁹: sc̄z nazareth.

Tertia i q̄ fuit puerat⁹ sc̄z caphars-
naū. Sp̄ualr aut̄ ciuitas ulta n̄rā est
ciuitas celestis q̄ n̄fa erit iure ciui-
tatis ppetue habitationis et filiatio-
nis. De eī facit nos ibi suos p̄ciues
et perpetuos habitatores filios sue
heredes: et de his nobis faciet iſtru-
mētū Apo. iii. Scribā sup̄ eū nomen
dei mei. i. sc̄bz glo. hoc nōmē q̄d est
eknū. Et nōmē ciuitat̄ noue hierl̄z
i. sc̄bz glo. hoc nōmē q̄d ē ciuis: et no-
mē meū nouū: q̄d est filius. Dñ autē
intra. xiiij. Habebāt noniē ei⁹ et nos
mē patris ei⁹ scriptū i frōtib⁹ suis.
Sācti igī i frōtib⁹ suis hec tria nos
mia scripta hēbūt sc̄z ciuis: eternus
et fili⁹. Dato ei p ipossible q̄ de alii
cui sc̄tō diceret. Egregere de ciuita-
te mea: q̄ pegrin⁹s Rñderet. ecce
dñe mi in ea scripsistis: q̄ cinis sū.
Si iterū diceret. Si ciuis es mane
in ciuitate mea pānos mille: et post
ea egredere. Rñderet. Ecce dñe: q̄
scripsistis q̄ eternū sū. Si iterū dice-
ret. Mane ē i ciuitate tāq̄ ciuis et
nād curiā tñ et secreta mea nō vide-
as. Rñderet. Ecce dñe: q̄ scripsistis
q̄ fili⁹ vester sū. Tertio ponit aliud
bonū q̄d bonū q̄d a nam pñie asseq-
mūr: q̄ ab oī lñfirmitate liberamur:
q̄d notaī i curatiōe palynti. est aut̄
paralysis morb⁹ q̄d mēbra reddit mo-
lia et dissoluta et dissipata: et iō palynti
c⁹ significat voluptuosos et delitūs
assuetos. De qb⁹ dñ puer. xxiij. Qui
molis et dissipat⁹ ē i ope suo tñ ē sua
ope dissipatis. Dñ a ē inter ista tria
q̄ ponit Salomō. Mole dissolutū: et
dissipatū. Nam mole est q̄d cedit oī
duro. Dissolutū ē q̄d nullo vīculo ē
colligatū. Dissipatū est q̄d totaīr ē
pfractū. Sicut p̄z i vase cōfracto. ta-
les igī sūt molles q̄ oī duro. et tēta-
tiōi cedit Mat. xiiij. Facta aut̄ i tribu-
latiōe et psecutiōe et pp̄f n̄bū p̄tinuo
scādalizātur. Tales igītūt non sunt
aliquo vinculo timoris vel amoris
ligati: ideo sunt immundi. Num.
xix. Vas q̄d non habet operculum